-15911 -15921
Goupilles de positionnement - Grande tête sphérique
Tolérances D et P sélectionnables
Référence
- P - L - B
Type Forme Tol. D Tolérance P D
KFQ A M S 6 - P8.00 - L8 - B6.0
Q��Caractéristiques : sphérique à grande tête, chaque dimension étant configurable. Tolérance sélectionnable aux deux extrémités.

matériau MMatériau STraitement
de surface HDureté
Type Code de la
formeAjustement forcé Taraudée Filetée
1 EN 1.2510 équiv. - Dureté de traitement : 60 ~ 63HRC KFQ KFQT KFQN
A (forme
ronde)
D (forme en
diamant)
2 EN 1.2510 équiv. Placage au chrome dur Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC
Dureté du placage : 750HV ~ GKFQ GKFQT GKFQN
3
EN 1.4301
équiv. - - SKFQ SKFQT
(Ronde uniquement)
SKFQN
4 EN 1.4301 équiv. Placage au chrome dur Dureté du placage : 750HV ~ HKFQ - -
5
EN 1.4037
équiv. - Dureté de traitement : 50 ~
55HRC CKFQ CKFQT
(Ronde uniquement)
CKFQN
7 EN 1.2510 équiv. Surface endurcie Dureté de traitement : 60 ~ 63HRC MKFQ - -
8 EN 1.2510 équiv. Placage au chrome dur + poli Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC
Dureté du placage : 750HV ~ MGKFQ MGKFQT MGKFQN
9 EN 1.4037 équiv. Surface endurcie Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC - MCKFQT -
Référence P
Incrément de
0.01mm
Incrément de 1mm
L
B
Incrément de 0.1mm C (W)Type Forme Tolérance
D
Tolérance
P D
KFQ
GKFQ*
SKFQ
HKFQ*
CKFQ
(Finition polie)
MKFQ*
MGKFQ*
ES'applique
lorsque D≥5.
A (forme
ronde)
D (forme en
diamant)
M
P
G
H
*A
*B
S
M
P
G
H
*A
*B
1 1.00~2.50 2•3 2.0~5.0 0.1 -
2 2.00~4.00 2~6 2.0~10.0
0.5
1.2
3 3.00~6.00 3~6 2.0~10.0 1.5
4 4.00~7.00 4~8 2.0~10.0
1
1.8
5 5.00~8.00 5~10 2.0~10.0 2.2